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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31724008P

2. Data e Regjistrimit 24/05/2023
3. Emri i Subjektit AQUATECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri,Pallatet 
Agimi,shkalla 18,Apartamenti 12,Njesia administrative nr 
5,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne 

projektim,instalim,supervizim,mirmbajtje,testim,kolaudim te 
sistemeve te 
ngrohjes,klimatizimit,ajrimit,zjarrefikese,hidraulike,hidrosan
itare,kamera sigurie,materiale elektrike,hidraulike,materiale 
dhe punime ndertimore te ndryshme,ujesjelles-
kanalizime,pajisje hotelerie,elektroshtepiake dhe çdo lloj 
teknologjie dhe mirembajtjen e tyre. Ushtrimi i çdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me 
importimin,eksportimin,tregetimin,shitjen dhe shperndarjen 
e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te nevojshme ne 
fushen e ndertimit,te sherbimeve elektro-mekanike,ne 
natyren e lendeve te para,produkteve te gatshme apo gjysem 
te gatshme,ushqimore,industriale si dhe cdo aktivitet tjeter 
brenda kuadrit ligjon ne fuqi. Tregetim,import-eksport me 
pakice te artikujve te ndryshem.
Rubin Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2023                Deri: 19/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RubinKodra

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonDalipaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AQUATECH
E-Mail: rubin.kodra@outlook.com  
Telefon: 0672040161  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118304-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1929AEE9-F508-4433-8119-952299B433AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6701967A-6EFE-493F-BD57-9E0D6EEDECE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DC387F-0988-472F-8098-C8D79E7A698B

